
                                                                                 

INFORMAZIONI AI SENSI ART 1 COMMI 124-129 LEGGE 4 AGOSTO 2017 N 124 LEGGE ANNUALE 

PER IL MERCATO E LA CONCORRENZA MODIFICATI DALL'ART 35 D.D. 34/2019 - ANNO 2021 

CODICE FISCALE/ 
P.IVA 
 

SOGGETTO 
EROGATORE 

CAUSALE IMPORTO 
LIQUIDATO 

DATA INCASSO 

C.F. 80237250586
  

Ministero del 
Lavoro e delle 
politiche sociali 

Accredito  5 x mille  
2020-2019 

€ 4.459,5 29/10/2021 

P.IVA e C.F. n. 
05754381001 
 

Gestione Servizi 
Energetici 

Incentivi anno 2021 
 
 
 
 
 
 
 
Contributo anno 2020 

€ 861,49 
 
€ 802,2  
 
€ 705,24 
 
€ 504,14 
 
€ 802,2 

30/04/2020 
 

31/08/2020 
 

02/11/2020 
 

 31/12/2021 
 

 30/06/2020 
 

P.IVA 02121151001
  
 

Istituto Nazionale 
Previdenza Sociale 

 Esonero 
contributivo 
D.L.104/2020 
 

€ 6.783,63 16/12/2020 

P. IVA e C.F. 
n.02481970207  

A.T.S. Bando per la 
manifestazione di 
interesse all’indennità 
di cui al DPCM 
23/7/2020, come 
rimodulata con DPCM 
7/12/2020, in 
relazione a Unità 
d’offerta 
semiresidenziali per 
persone disabili 
 

€ 2.894,38 29/12/2020 
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